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Dotyczy postępowania: Zakup aparatury i sprzętu medycznego II 
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z wpływem do Zamawiającego wniosków Wykonawców dotyczących treści 

SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Zakup aparatury 

i sprzętu medycznego II”, nr postępowania ZP/15/2024, zgodnie z treścią art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dalej 

„ustawy Pzp”, Zamawiający udziela następujących  wyjaśnień i odpowiedzi: 

  

Pytanie 1  

Zadanie 2 – Łóżka specjalistyczne – 3 kpl. 

Punkt 2 tabeli: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łóżka o następujących parametrach technicznych: Długość 

łóżka 218 cm. Konstrukcja stalowa wypełniona płytami HPL, przeziernymi dla RTG. Tworzywowe odbojniki 

w narożnikach łóżka. Wezgłowie zdejmowane za pomocą narzędzi. Reszta wymogów jest zgodna z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łóżka o parametrach technicznych: długość łóżka 218 cm; konstrukcja stalowa 

wypełniona płytami HPL, przeziernymi dla RTG; tworzywowe odbojniki w narożnikach łóżka. Wezgłowie oraz 

pozostałe parametry zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 2 

Zadanie 2 – Łóżka specjalistyczne – 3 kpl. 

Punkt 5 tabeli: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szafki o następujących parametrach technicznych: blaty 

szafki wykonane są z tworzywa ABS. Szafki  z możliwością wyboru kolorystyki  czoła drzwiczek i szuflad. Blat główny 

i boczny są natomiast dostępne tylko w kolorze białym, tj. RAL9002. Uchwyty do otwierania drzwi i szuflady 

wykonane z z aluminium anodowego zaokrąglone. - Szerokość x głębokość blatu bocznego: 580x 340mm. 

Regulacja wysokości blatu bocznego: 745-990mm. - Regulacja wysokości blatu bocznego: 745-990mm. Obciążenie 

blatu stałego: 5kg.Obciążenie blatu bocznego: 3 kg. Reszta wymogów zgodna z SWZ.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 217,5 cm, szerokości 100cm, maksymalne obciążenie robocze 250 kg 

(waga pacjenta 185kg)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  2 

Czy Zamawiający dopuści leże wypełnione odejmowanymi panelami z polipropylenu  oraz płytą stalową 

w segmencie miednicy zamocowana na stałe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  2 



Czy Zamawiający dopuści 2 tuleje do mocowania wieszaka kroplówki i wysięgnika ręki znajdujące się w adapterze 

akcesoriów mocowanym do podstawy łóżka?  

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 6 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  2 

Czy Zamawiający dopuści tworzywowe krążki odbojowe w narożnikach łóżka?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 7 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  4 

Czy Zamawiający dopuści materac wyposażony w zawór CPR w postaci dwóch zrywek na przewodach 

powietrznych? Zrywki oznaczone w charakterystyczny sposób napisem CPR. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 8 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  4 

Czy Zamawiający dopuści trzy tryby pracy: statyczny (dobór ciśnienia do wagi pacjenta) , zmiennociśnieniowy, 

pielęgnacyjny(maksymalne napełnienie)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  4 

Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie robocze materaca 200 kg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 10 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  5 

Czy Zamawiający dopuści konstrukcję szafki i ramki szuflad wykonane ze stali lakierowanej proszkowo odpornej na 

dezynfekcję oraz uszkodzenia mechaniczne?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  5 

Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażona w dwie szuflady (szuflady z mechanizmem blokującym całkowite 

wysunięcie ) wysuwane obustronnie  co umożliwia postawienie szafki z prawej lub lewej strony ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  5 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru kolorystyki tylko blatu  głównego i bocznego 

spośród 2 dostępnych kolorów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  5 

Czy zamawiający dopuści  czoła szuflad wykonane z formowanego materiału ABS, uchwyty szuflad aluminiowe 

zaokrąglone? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



Pytanie 14 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  5 

Czy Zamawiający dopuści szerokość 566mm, głębokość 466mm, regulacja wysokości blatu bocznego 775-

1056mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15 

Zadanie 2 łóżka specjalistyczne 3kpl. Dot. pkt  15 

Czy Zamawiający dopuści urządzenia fabrycznie nowe, nie powystawowe, nierekondycjonowane wyprodukowane 

w min. 2022roku? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 16 

Dotyczy: zapisu SWZ rozdz. VI Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych pkt. 1 1) 

Czy z uwagi na fakt, że katalogi producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich 

szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego w zał. nr 2b do SWZ - 

Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora/ dystrybutora? 

Materiały  informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata 

i trudno oczekiwać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego 

w konkretnym postępowaniu. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w zakresie przedmiotowych środków dowodowych wymaganych zgodnie z treścią 

SWZ Rozdz. VI ust. 1 pkt 1 uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora/ 

dystrybutora. 

 

Pytanie 17 

Dot. zadania 1, załącznik nr 2a do SWZ lp. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji serwisu w dni robocze? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 18 

Dot. zadania 1, załącznik nr 2a do SWZ lp. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 24h w dni robocze? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 19 

Dot. zadania 1, załącznik nr 2a do SWZ lp. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie: 

Liczba napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu powodująca wymianę podzespołu na nowy 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 20 

Dot. zadania 1, załącznik nr 2a do SWZ lp. 9, projekt umowy par. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie okresu dostępności części zamiennych od daty zakupu sprzętu 

i skrócenie tego okresu do 8 lat: 

„Okres dostępności części zamiennych liczony od daty zakupu – min. 8 lat (proszę podać)”? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 21 

Dot. zadania 1, załącznik nr 2a do SWZ lp. 12 



Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, 

pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, 

z gwarancją liczoną od daty instalacji z rokiem produkcji nie starszym niż 2023? 

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest 

niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie 

nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę 

produkcji sprzętu. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 22 

Dot. projektu umowy par. 5 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy bez użycia części zamiennych do 5 dni roboczych 

(zamiast wymaganych 48 godzin w dni robocze)? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 23 

Dot. projektu umowy par. 7 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby że łączna maksymalna wysokość kar umownych wynikających z umowy, której 

może dochodzić każda ze stron wynosiła 20% wartości przedmiotu zamówienia, określonej w § 1 ust. 2 lit. b)? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 24 

Dot. zadania 1, załącznik nr 2a do lp. 1  

Czy Zamawiający dopuści Kolonoskop bez korków zapobiegających zalaniu endoskopu podczas mycia i dezynfekcji 

w przypadku, gdy opisane elementy nie są potrzebne podczas procesu mycia i dezynfekcji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów 

 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W przypadku zaoferowania 

przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku 

wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data 

wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania). 

Ponadto Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie 

prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić przy składaniu oferty. 
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